

Paul Neale Advokatanpartsselskab

c/o Aumento advokatfirma, Ny Østergade 3, 4., 1101 København K

CVR-nr. 15 69 37 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Paul Neale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paul Neale Advokatanpartsselskab
c/o Aumento advokatfirma
Ny Østergade 3, 4.
1101 København K

Telefon: 70255770

Telefax: 70255771

CVR-nr.: 15 69 37 46

Stiftet: 1. december 1991

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Neale

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 295.001 kr. mod 419.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215.157 kr. mod -263.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	295.001	419.266
1 Personaleomkostninger	-488.898	-674.953
Driftsresultat	-193.897	-255.687
Øvrige finansielle omkostninger	-21.260	-12.883
Resultat før skat	-215.157	-268.570
Skat af årets resultat	0	5.520
Årets resultat	-215.157	-263.050
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-215.157	-263.050
Disponeret i alt	-215.157	-263.050

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.314	66.332
Materielle anlægsaktiver i alt	177.314	66.332
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.333	3.333
Deposita	39.450	67.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.783	70.908
Anlægsaktiver i alt	220.097	137.240
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.178	161.420
Igangværende arbejder for fremmed regning	163.085	237.150
Periodeafgrænsningsposter	0	17.290
Tilgodehavender i alt	336.263	415.860
Likvide beholdninger	299.005	243.587
Omsætningsaktiver i alt	635.268	659.447
Aktiver i alt	855.365	796.687

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Reserve for opskrivninger	110.982	0
Overført resultat	-117.418	12.739
Egenkapital i alt	<u>33.564</u>	<u>137.739</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.880	22.880
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.880</u>	<u>22.880</u>
Gæld til pengeinstitutter	148.296	249.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.234	33.433
Selskabsskat	0	4.202
Anden gæld	567.391	348.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.921</u>	<u>636.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>821.801</u>	<u>658.948</u>
Passiver i alt	<u>855.365</u>	<u>796.687</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	12.739	137.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-215.157	-215.157
Overført fra virksomhedskapital	0	0	85.000	85.000
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	0	0	-85.000
Årets opskrivning	0	110.982	0	110.982
	40.000	110.982	-117.418	33.564

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	484.539	670.771
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.359</u>	<u>4.182</u>
	<u>488.898</u>	<u>674.953</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelsesvarsel. Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse på ca. tkr. 270.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
